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I ett strategiskt avgörande och efterlängtat steg meddelar Suntrade Group AB , att flera
batterilagringsprojekt nu formellt har gått in i genomförandefas efter validering av både
Vattenfall och Ellevio i elområdena SE2 och SE3.

Övergången till genomförandefas innebär att projekten har passerat nätägarnas tekniska och
kommersiella granskning – en av de mest kritiska milstolparna i utvecklingskedjan. Det är detta
steg som möjliggör konkret realisering och byggstart, och markerar en tydlig tempoväxling i
bolagets expansionsarbete.

Slutprojektering intensifieras nu, upphandling av EPC-partners pågår och förberedelser inför
investeringsbeslut sker parallellt. Bedömningen är att byggstart för de första projekten kan ske
redan under det andra kvartalet 2026.

Ett tydligt steg från utveckling till realisering

Detta markerar en övergång från projektutveckling till konkret realisering – ett steg som
väsentligt stärker bolagets framtida intjäningskapacitet.

VD-kommentar

– Att nu ta flera projekt in i genomförandefas är en mycket viktig milstolpe för oss. Det är här
värden börjar realiseras på riktigt. Valideringarna från både Vattenfall och Ellevio bekräftar
kvaliteten i vårt arbete och gör att vi kan accelerera mot byggstart, säger Daniel Hedström, VD.

– Det är också otroligt roligt att kunna berätta för marknaden att vi går från idé till verklighet i
så snabb takt. Även om detta bara är början är det fantastiskt att bocka av mål efter mål, och det
stärker oss i vår resa framåt, fortsätter Daniel Hedström.

För mer information, vänligen kontakta:
Daniel Hedström
VD, Suntrade Group AB (publ)
Telefon: +46 76-116 01 36
E-post: daniel@suntrade.se

Suntrade Group AB är ett svenskt tillväxtbolag inom energilagring och hållbar
energiinfrastruktur. Bolaget utvecklar och driver projekt inom storskalig batterilagring för att
möta den snabbt växande efterfrågan på stabil, grön och flexibel elförsörjning. Genom att
kombinera teknisk kompetens, marknadsinsikt och långsiktig vision positionerar sig bolaget
som en nyckelaktör i den pågående energiomställningen, där elektrifiering av industri, transport
och digitalisering ställer nya krav på elnätets kapacitet och stabilitet. Bolaget är noterat på
Spotlight Stock Market. http://suntrade.se


